博世科与国能生物签约 共同共同进行生物质发电等市场开拓
链接：www.china-nengyuan.com/news/212138.html
来源：博世科

博世科与国能生物签约 共同共同进行生物质发电等市场开拓

 近日，安徽博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”或“博世科”）与国能生物发电集团有限公司（以下
简称“国能生物”）共同签署《战略合作框架协议》（以下简称“本协议”），双方各自发挥在产学研、资本投资、
属地政府资源、市场渠道等方面的优势，提高竞争力，共同进行市场开拓。国能生物系中央直接管理的特大型企业国
家电力投资集团有限公司的控股子公司，是我国最大的生物质发电企业。国能生物以生物质综合利用为核心，坚持绿
色、低碳、节能发展，是从事生物质能综合利用、风电、光伏等新能源开发、碳资产管理及综合能源服务的专业化企
业，是我国农林生物质直燃发电产业的开拓者和领军企业。

 《战略合作框架协议》的主要内容

 （一）协议签订主体

 甲方：国能生物发电集团有限公司

 乙方：安徽博世科环保科技股份有限公司

 （二）合作宗旨

 1、本协议的基本原则是自愿、双赢、互惠互利、相互促进、共同发展、保守秘密、保护协作市场。充分发挥双方
优势，优势互补，提高竞争力，共同进行市场开拓。

 2、本协议为框架协议，是双方今后长期合作的指导性文件，也是双方签订相关具体实施合同的基础。甲乙双方同
意，后续具体项目合作，由甲乙双方或其指定关联公司，另行签订具体的项目合作协议。

 （三）合作内容

 甲乙双方互为战略合作方，各自发挥在产学研、资本投资、属地政府资源、市场渠道等方面的优势，双方在上述领
域进行深度合作。

 2、合作方式：

 （1）甲乙双方同意基于甲方在产业投资领域以及乙方在技术研发领域的优势，双方相互协作，共同发展。

 （2）鉴于甲方在国内外巿场资源和生物质能源实践方面的优势，乙方研发技术团队与甲方在生物质发电、节能减
排、智慧环保，能源化工循环经济产业园等领域开展经济技术合作与交流。积极为甲乙双方共同在国内外市场进行创
新发展与拓展。实现在技术研发、产业链和市场渠道的相互赋能，携手合作，实现共赢。

 （3）双方合作方式包括但不限于：共同成立科研实验室、产学研一体化机构、共同合资设立子公司。

 （4）乙方全力支持甲方下辖的、与乙方业务协同度较高的分、子公司申报国家高新技术企业、绿色工厂、专精特
新企业并提供相关的技术指导和支持。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/212138.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/212138.html
http://www.tcpdf.org